Ce PALHOGA

Deslocamento de Cavalete Predial

Substitui¢do de hidrémetro danificado 1/2" e 3/4"
Substitui¢do de hidrometro danificado 1"

Ligagdo Nova Residencial (Normal)

Ligagdo Nova Residencial (1")

Ligagdo Nova Residencial (Normal) 1" Hidrémetro Ultrass6nico
Ligagdo Nova Residencial (Normal) DN 2"

Ligagdo Nova Residencial (Normal) DN 2" Hidrémetro Ultrassdnico
Ligagdo Nova Residencial (Social)

Ligagdo Nova ndo residencial

Ligagdo Nova ndo residencial - 1"

Ligagdo Nova ndo residencial - Hidrometro Ultrassonico
Ligagdo Nova Residencial - Proviséria

Ligagdo Nova N3o Residencial - Proviséria

Aferigdo de Hidrémetro Predial - 1/2” e 3/4"

Afericdo de Hidrometro Predial - 1"

Desinversdo de Hidrometro - Invertido pelo Cliente
Deslocamento de ramal residencial (Normal)
Deslocamento de ramal residencial - asfalto
Deslocamento de ramal residencial (Social)
Deslocamento de ramal ndo residencial

Deslocamento de ramal ndo residencial - asfalto
Redimensionamento de ramal 1" com fornecimento de materiais
Religagdo de corte de cavalete predial

Religagdo de ramal predial

Religagdo de ligagdo cancelada residencial (normal)
Religagdo de ligagdo cancelada residencial (social)
Religagdo de ligag lad. ial predial
Emissdo de segunda via de fatura

Cobrancga de hidrometro danificado

Cobrancga de entrega de fatura via correios

Infragdo de sangdo regulamentar

Infragdo de inversdo de hidrometro

Infragdo de violagdo de lacre

Infragdo de violagdo de corte de cavalete

Infragdo de viola¢do de corte ramal

1y

naor

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHOCA/SC

CONCESSAO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA E ESGOTAMENTO SANITARIO
TABELA DE SERVICOS COMPLEMENTARES
DESCRIGAO DO SERVICO

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

PREGO (R$)
39,35
210,72
434,96
437,08
1.797,83
1.797,83
2.984,80
2.984,80
37,37
480,66
1.797,83
1.797,83
437,08
480,66
46,15
69,06
254,50
99,85
123,62
99,85
99,85
123,62
655,91
51,19
167,86
437,08
165,03
480,66
3,10
198,14
1,03
4.317,76
254,50
192,85
192,85
365,37




