

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHOÇA/SC CONCESSÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTAMENTO SANITÁRIO TABELA DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES		
Deslocamento de Cavalete Predial	R\$	39,35
Substituição de hidrômetro danificado 1/2" e 3/4"	R\$	210,72
Substituição de hidrômetro danificado 1"	R\$	434,96
Ligação Nova Residencial (Normal)	R\$	437,08
Ligação Nova Residencial (1")	R\$	1.797,83
Ligação Nova Residencial (Normal) 1" Hidrômetro Ultrassônico	R\$	1.797,83
Ligação Nova Residencial (Normal) DN 2"	R\$	2.984,80
Ligação Nova Residencial (Normal) DN 2" Hidrômetro Ultrassônico	R\$	2.984,80
Ligação Nova Residencial (Social)	R\$	37,37
Ligação Nova não residencial	R\$	480,66
Ligação Nova não residencial - 1"	R\$	1.797,83
Ligação Nova não residencial - Hidrômetro Ultrassônico	R\$	1.797,83
Ligação Nova Residencial - Provisória	R\$	437,08
Ligação Nova Não Residencial - Provisória	R\$	480,66
Aferição de Hidrômetro Predial - 1/2" e 3/4"	R\$	46,15
Aferição de Hidrômetro Predial - 1"	R\$	69,06
Desinversão de Hidrômetro - Invertido pelo Cliente	R\$	254,50
Deslocamento de ramal residencial (Normal)	R\$	99,85
Deslocamento de ramal residencial - asfalto	R\$	123,62
Deslocamento de ramal residencial (Social)	R\$	99,85
Deslocamento de ramal não residencial	R\$	99,85
Deslocamento de ramal não residencial - asfalto	R\$	123,62
Redimensionamento de ramal 1" com fornecimento de materiais	R\$	655,91
Religação de corte de cavalete predial	R\$	51,19
Religação de ramal predial	R\$	167,86
Religação de ligação cancelada residencial (normal)	R\$	437,08
Religação de ligação cancelada residencial (social)	R\$	165,03
Religação de ligação cancelada não residencial predial	R\$	480,66
Emissão de segunda via de fatura	R\$	3,10
Cobrança de hidrômetro danificado	R\$	198,14
Cobrança de entrega de fatura via correios	R\$	1,03
Infração de sanção regulamentar	R\$	4.317,76
Infração de inversão de hidrômetro	R\$	254,50
Infração de violação de lacre	R\$	192,85
Infração de violação de corte de cavalete	R\$	192,85
Infração de violação de corte ramal	R\$	365,37